Social de Melilla, en C/ Pablo Vallescá, n.o 8, de
1 de enero de 2004 a 31 de diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Cincuenta y seis mil euros (56.000 A),
correspondiendo al año 2004: 28.000 A y al año
2005: 28.000 A.

5. Garantía provisional. Para optar a la con-
tratación los oferentes deberán depositar en con-
cepto de fianza provisional el 2 por ciento del impor-
te del presupuesto de licitación.

[...]

Conde Vallellano, s/n.,
de 1 de enero de 2004 a 31 de diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Cuarenta y cinco mil euros (45.000 A),
correspondiendo al año 2004: 22.500 Ay al año
2005: 22.500 A.

5. Garantía provisional. Para optar a la con-
tratación los oferentes deberán depositar en con-
cepto de fianza provisional el 2 por ciento del impor-
te del presupuesto de licitación.